
令和 2 年 8 月 12 日 

会員の皆様 

フィットネス＆スパ あすウェル小田急相模原 

 

スタジオレッスンのマスク着用ルール変更に関するご案内 

 

 日頃よりフィットネス＆スパ あすウェル小田急相模原をご利用いただき、誠にありがとうございま

す。 

全国的な新型コロナウイルス感染者の増加に伴い、会員の皆様により安心してクラブをご利用いただ

くために、スタジオレッスンのマスク着用ルールを下記の通り変更させて頂きます。 

引き続き当クラブでは新型コロナウイルス感染拡大防止に取り組んで参ります。皆様のご理解とご協

力の程宜しくお願い申し上げます。 

なお、新型コロナウイルス感染対策に関しては今後の状況により変更させていただく場合がございま

すので、当クラブホームページにてご確認くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

〇ホットレッスン、ボディメイクアフターバーンのマスク着用について 

・変更前：マスク着用推奨 

・変更後：マスク着用義務 

※全てのレッスンでマスク着用を義務とさせていただきます。 

※鼻を外してご利用いただくことは可能です。 

 

継続的な運動習慣は免疫力を高め、健康増進に大きな効果がございます。会員の皆様が当クラブを活

用することでより健康で快適な日々を過ごしていただけるようになれば幸いです。 

 

以上 


